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Asiakastiedote 

STARK Suomi Oy:n ja HOK-Elannon paikalli-
nen bonusyhteistyö päättyy
 

Paikallinen bonusyhteistyö päättyy STARK Suomi Oy:n ja alueosuuskauppa HOK-Elannon vä-
lillä. Bonuksen kertyminen päättyy HOK-Elannon alueella 28.2.2026 STARKin Uudenmaan alu-
een seitsemässä toimipaikassa: Herttoniemessä, Suutarilassa, Konalassa, Martinlaaksossa, 
Petikossa, Olarissa ja Tuusulassa. Viimeiset bonukset asiakasomistajille maksetaan 
10.3.2026. 

STARK Suomi Oy:n bonussäännöt löytyvät verkkosivuilta https://www.stark-
suomi.fi/stark/bonus  

 
 

Ohessa hyödynnettäväksenne lyhyt Q&A 

 

Kysymys: Miksi STARK-Suomi Oy:n ja HOK-Elannon paikallinen bonusyhteistyö päättyy? 

 
Vastaus: Paikallinen bonusyhteistyö päättyy STARK Suomi Oy:n ja HOK-Elannon välillä STARK 
Suomi Oy:n päätöksellä. Bonuksen kertyminen päättyy HOK-Elannon alueella 28.2.2026 STARKin 
Uudenmaan alueen seitsemässä toimipaikassa: Herttoniemessä, Suutarilassa, Konalassa, Martin-
laaksossa, Petikossa, Olarissa ja Tuusulassa.  
 

Kysymys: Asun HOK-Elannon alueella. Mihin asti saan STARKilta Bonusta? 

 
Vastaus: Bonuksen kertyminen päättyy HOK-Elannon alueella 28.2.2026 STARKin Uudenmaan 
alueen seitsemässä toimipaikassa: Herttoniemessä, Suutarilassa, Konalassa, Martinlaaksossa, 
Petikossa, Olarissa ja Tuusulassa. Viimeiset bonukset asiakasomistajille maksetaan 10.3.2026. 
 

Kysymys: HOK-Elannon bonusyhteistyö päättyy 28.2.2026. Saako jatkossa jostain STARKin 

myymälästä Bonusta? 

 
Vastaus: Paikallinen bonusyhteistyö jatkuu Osuuskauppa Arinan kanssa STARKin Oulun ja 
Rovaniemen toimipaikoissa sekä Satakunnan Osuuskaupan kanssa STARKin Porin toimipai-
kassa. Asiakkaat saavat edelleen Bonusta näissä STARKin toimipaikoissa asioidessaan. 
STARK Suomi Oy:n bonussäännöt löytyvät verkkosivuilta https://www.stark-suomi.fi/stark/bo-
nus  
 

Kysymys: Miksi bonusyhteistyö päättyy pääkaupunkiseudulla, mutta jatkuu Satakunnassa 

ja Pohjois-Suomessa? 
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Vastaus: Yhteistyösopimukset ja niiden sisällöt voivat muuttua. STARKilla on ollut paikallista bo-

nusyhteistyötä kolmen osuuskaupan kanssa ja yhteistyö jatkuu niistä kahden eli Satakunnan 

Osuuskaupan sekä Osuuskauppa Arinan kanssa. Tarkemmin muutoksen taustoista voi kysyä 

STARKilta. 

 

 

Kysymys: Mistä löydän STARKin bonussäännöt eli yhteistyökumppanikohtaiset Bonuksen 

kertymisen erityisehdot? 

 
Vastaus: STARK Suomi Oy:n bonussäännöt löytyvät verkkosivuilta https://www.stark-
suomi.fi/stark/bonus  
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